1o
5
CR
AM
Y

no:

G
)3

1C
C

iy Ul LINLERLIURN
EGURIDAD PURBRLICA
ETARIA DEL INTERIOR
ENTO DE EXTRANJERIA
MIGRACION

CTCRGA VISACION DE RESTDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA

12758286 B

——y

\

. ' “REBOLUCION EXENTA N° 58502
2‘1 LER pnﬂ Saptiago, 31 de Marzo de 2020

,QTA.\c\ﬂf thuﬂfﬁﬂﬁ!

VALY I )
PRSI VISTQ estos antecedentes; lo lnformaQO
per la Jefatura de Investigacicnes de Chile en COMUNICACION

ELECTRONICA N° 2.,019.490.04% del ano 2019; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidén N 7 del
26/03/2012 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMPORARIA, valida por 1 afo,
en la condicidén de TITULAR a Yssa Milena CAMACHO GUNDETT de
nacionalidad VENEZOLANA.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Pelicia Internacional, para su
conocimiento vy fines consigulentes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn

del Mlnlster%ﬁzCEF; nterior y Seguridad Puablica
PR\ i

LORCA SILVA
Seccidn Visas
L/KLS/APM
/2020

ia Internaciocnal

[Rvie]



